JUSTIÇA ELEITORAL )
TRIBUNAL REGIONAL ELEFTORALDE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 739/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, 8
Iº, do Código Eleitoral, e tendo em vista o que decidiu este
Regional em sua sessão plenária do dia 25 de julho de
2006, constante do processo nº 208961/2006,

Resolve:

Nomear, para compor a Junta Eleitoral da 040º Zona, com
sede na Comarca de SENADOR CANEDO - GO,para o pleito de 1º de outubro do
ano em curso (1º tumo) e, se for o caso, para o de 29/10/2006 (2º turno), os cidadãos
abaixo relacionados:

PRESIDENTE: Dr. FERNANDORIBEIRO DE OLIVEIRA (Juiz)

MEMBROS: NÍVIA MARIA CARRHJO DO VALE
ALESSANDRO SILVA RAMOS

SUPLENTES: JOSÉ MOIZANIEL FORMIGA DIAS
JANAINA SANTANA RIOS MORAIS DE QUEIROZ

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Julho de 2006.

Desembargador FELIPEBATISTA CORDEIRO

Presidente

i

		2014-11-06T11:52:21-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346